
Place Place

1 0610019 ARCIS SUR AUBE 1 1130041 NIMES

2 1130041 NIMES 2 0163151 CLERMONT FERRAND CIE

3 0163157 RIOM 3 0163157 RIOM

4 0335067 RENNES CIE 4 0335067 RENNES CIE

5 0169178 BRIGNAIS 5 0289107 BRIENON/ARMANCON

6 0760171 COMPIEGNE 6 0760171 COMPIEGNE

7 0289107 BRIENON/ARMANCON 7 1306037 MOUANS SARTOUX

8 0437083 ST AVERTIN 8 0892203 ISSY LES MOULINEAUX

9 0892203 ISSY LES MOULINEAUX 9 0290115 BELFORT - SAVOUREUSE

10 0893225 NEUILLY SUR MARNE 10 0891175 DRAVEIL SENART

11 1313051 MARSEILLE 11 0174260 ANNEMASSE

12 1166191 PERPIGNAN 12 0760224 NANTEUIL LE HAUDOUIN

13 1244009 CARQUEFOU 13 1306041 NICE

14 0950072 CHERBOURG EN COTENTIN 14 0877033 SAINT MARD

15 1306037 MOUANS SARTOUX 15 1384131 VEDENE

16 0895292 SAINT OUEN L'AUMONE 16 0759140 WERVICQ SUD

Clubs descendent en D2 

Clubs championnes de France

CLASSEMENT FINAL

ClubClub

D1 Arc classique 
FEMME HOMME

saison 2023



Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc Classique

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 0610019 ARCIS SUR AUBE 26 92 156  

2 1130041 NIMES 23 84 148  

3 0163157 RIOM 30 142 171  

4 0335067 RENNES CIE 24 69 143  

5 0169178 BRIGNAIS 19 34 119  

6 0760171 COMPIEGNE 19 32 126  

7 0289107 BRIENON/ARMANCON 18 22 119  

8 0437083 ST AVERTIN 16 12 110  

9 0892203 ISSY LES MOULINEAUX 15 7 115  

10 0893225 NEUILLY SUR MARNE 13 -6 104  

11 1313051 MARSEILLE 12 -21 104  

12 1166191 PERPIGNAN 9 -36 95  

13 1244009 CARQUEFOU 6 -108 49  

14 0950072 CHERBOURG EN COTENTIN 5 -82 68  

15 1306037 MOUANS SARTOUX 3 -104 50  

16 0895292 SAINT OUEN L'AUMONE 2 -137 30  
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc Classique

54 51 54 52

56 50 53 53

7

5

RIOM

NIMES

4 

5 

T.25

T.26

51 50 50 52

50 55 54 56
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15

RENNES CIE

ARCIS SUR AUBE

2 

6 

Bronze

48 53 55 53

54 49 53 54

RIOM

RENNES CIE
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T.25

T.24

Finale Or

47 49 50 57

53 54 47 50

NIMES

ARCIS SUR AUBE
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T.29
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc Classique

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 0610019 ARCIS SUR AUBE 26 92 156  

2 1130041 NIMES 23 84 148  

3 0163157 RIOM 30 142 171  

4 0335067 RENNES CIE 24 69 143  

5 0169178 BRIGNAIS 19 34 119  

6 0760171 COMPIEGNE 19 32 126  

7 0289107 BRIENON/ARMANCON 18 22 119  

8 0437083 ST AVERTIN 16 12 110  

9 0892203 ISSY LES MOULINEAUX 15 7 115  

10 0893225 NEUILLY SUR MARNE 13 -6 104  

11 1313051 MARSEILLE 12 -21 104  

12 1166191 PERPIGNAN 9 -36 95  

13 1244009 CARQUEFOU 6 -108 49  

14 0950072 CHERBOURG EN COTENTIN 5 -82 68  

15 1306037 MOUANS SARTOUX 3 -104 50  

16 0895292 SAINT OUEN L'AUMONE 2 -137 30  
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Aller

SMARVES
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
1 ST AVERTIN 0437083 0 0
2 COMPIEGNE 0760171 6 1

3 CARQUEFOU 1244009 0 0
4 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1

5 MARSEILLE 1313051 5 23 1
6 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 4 22 0

7 MOUANS SARTOUX 1306037 2 0
8 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

9 NIMES 1130041 6 1
10 PERPIGNAN 1166191 0 0

11 RENNES CIE 0335067 5 1
12 NEUILLY SUR MARNE 0893225 3 0

13 RIOM 0163157 6 1
14 BRIENON/ARMANCON 0289107 0 0

15 BRIGNAIS 0169178 6 1
16 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 0 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 0 0
2 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1

3 COMPIEGNE 0760171 6 1
4 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 2 0

5 CARQUEFOU 1244009 0 0
6 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

7 MARSEILLE 1313051 4 21 0
8 PERPIGNAN 1166191 5 21 1

9 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
10 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1

11 NIMES 1130041 4 25 0
12 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 27 1

13 RENNES CIE 0335067 5 21 1
14 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 4 20 0

15 RIOM 0163157 5 1
16 BRIGNAIS 0169178 1 0

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 6 1
2 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0

3 ARCIS SUR AUBE 0610019 5 1
4 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 3 0

5 COMPIEGNE 0760171 5 1
6 PERPIGNAN 1166191 3 0

7 CARQUEFOU 1244009 0 0
8 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1

9 MARSEILLE 1313051 5 23 1
10 BRIENON/ARMANCON 0289107 4 18 0

11 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1
12 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 0 0

13 NIMES 1130041 6 1
14 BRIGNAIS 0169178 0 0

15 RENNES CIE 0335067 1 0
16 RIOM 0163157 5 1

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 1 0
2 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1

3 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
4 PERPIGNAN 1166191 6 1

5 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1
6 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2 0

7 COMPIEGNE 0760171 6 1
8 BRIENON/ARMANCON 0289107 0 0

9 CARQUEFOU 1244009 2 0
10 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 6 1

11 MARSEILLE 1313051 0 0
12 BRIGNAIS 0169178 6 1

13 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
14 RIOM 0163157 6 1

15 NIMES 1130041 4 24 0
16 RENNES CIE 0335067 5 25 1

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 6 1
2 PERPIGNAN 1166191 0 0

3 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 24 0
4 NEUILLY SUR MARNE 0893225 5 24+ 1

5 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
6 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

7 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1
8 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 0 0

9 COMPIEGNE 0760171 6 1
10 BRIGNAIS 0169178 2 0

11 CARQUEFOU 1244009 0 0
12 RIOM 0163157 6 1

13 MARSEILLE 1313051 1 0
14 RENNES CIE 0335067 5 1

15 MOUANS SARTOUX 1306037 2 0
16 NIMES 1130041 6 1

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 0 0
2 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1

3 PERPIGNAN 1166191 3 0
4 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 1

5 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 25 1
6 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 4 18 0

7 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
8 BRIGNAIS 0169178 6 1

9 ARCIS SUR AUBE 0610019 3 0
10 RIOM 0163157 5 1

11 COMPIEGNE 0760171 5 1
12 RENNES CIE 0335067 3 0

13 CARQUEFOU 1244009 0 0
14 NIMES 1130041 6 1

15 MARSEILLE 1313051 6 1
16 MOUANS SARTOUX 1306037 2 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc Classique suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 5 28 1
2 BRIENON/ARMANCON 0289107 4 17 0

3 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1
4 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 0 0

5 PERPIGNAN 1166191 0 0
6 BRIGNAIS 0169178 6 1

7 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0
8 RIOM 0163157 6 1

9 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 2 0
10 RENNES CIE 0335067 6 1

11 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1
12 NIMES 1130041 0 0

13 COMPIEGNE 0760171 5 27 1
14 MOUANS SARTOUX 1306037 4 24 0

15 CARQUEFOU 1244009 5 24 1
16 MARSEILLE 1313051 4 21 0

COMPIEGNE
Rencontre 8

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
1 ST AVERTIN 0437083 6 1
2 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 0 0

3 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 1
4 BRIGNAIS 0169178 1 0

5 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2 0
6 RIOM 0163157 6 1

7 PERPIGNAN 1166191 4 26 0
8 RENNES CIE 0335067 5 27 1

9 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 0 0
10 NIMES 1130041 6 1

11 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
12 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1

13 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1
14 MARSEILLE 1313051 2 0

15 COMPIEGNE 0760171 5 1
16 CARQUEFOU 1244009 1 0

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 4 23 0
2 BRIGNAIS 0169178 5 27 1

3 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 2 0
4 RIOM 0163157 6 1

5 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
6 RENNES CIE 0335067 0 0

7 NEUILLY SUR MARNE 0893225 0 0
8 NIMES 1130041 6 1

9 PERPIGNAN 1166191 6 1
10 MOUANS SARTOUX 1306037 2 0

11 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0
12 MARSEILLE 1313051 6 1

13 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 2 0
14 CARQUEFOU 1244009 6 1

15 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1
16 COMPIEGNE 0760171 2 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc Classique suite

Aller suite

COMPIEGNE suite

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 0 0
2 RIOM 0163157 6 1

3 BRIGNAIS 0169178 5 1
4 RENNES CIE 0335067 3 0

5 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 2 0
6 NIMES 1130041 6 1

7 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 25 1
8 MOUANS SARTOUX 1306037 4 22 0

9 NEUILLY SUR MARNE 0893225 5 24+ 1
10 MARSEILLE 1313051 4 24 0

11 PERPIGNAN 1166191 6 1
12 CARQUEFOU 1244009 0 0

13 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0
14 COMPIEGNE 0760171 6 1

15 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
16 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 0 0
2 RENNES CIE 0335067 6 1

3 RIOM 0163157 5 1
4 NIMES 1130041 1 0

5 BRIGNAIS 0169178 6 1
6 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0

7 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 2 0
8 MARSEILLE 1313051 6 1

9 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
10 CARQUEFOU 1244009 0 0

11 NEUILLY SUR MARNE 0893225 0 0
12 COMPIEGNE 0760171 6 1

13 PERPIGNAN 1166191 2 0
14 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1

15 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
16 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 2 0
2 NIMES 1130041 6 1

3 RENNES CIE 0335067 6 1
4 MOUANS SARTOUX 1306037 2 0

5 RIOM 0163157 5 24 1
6 MARSEILLE 1313051 4 12 0

7 BRIGNAIS 0169178 6 1
8 CARQUEFOU 1244009 0 0

9 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 0 0
10 COMPIEGNE 0760171 6 1

11 BRIENON/ARMANCON 0289107 3 0
12 ARCIS SUR AUBE 0610019 5 1

13 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1
14 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0

15 PERPIGNAN 1166191 4 25 0
16 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 26 1

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 5 1
2 MOUANS SARTOUX 1306037 1 0

3 NIMES 1130041 6 1
4 MARSEILLE 1313051 2 0

5 RENNES CIE 0335067 6 1
6 CARQUEFOU 1244009 0 0

7 RIOM 0163157 5 1
8 COMPIEGNE 0760171 3 0

9 BRIGNAIS 0169178 2 0
10 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1

11 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 5 1
12 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 3 0

13 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
14 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 0 0

15 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1
16 PERPIGNAN 1166191 0 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc Classique suite

Aller suite

COMPIEGNE suite

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 6 1
2 MARSEILLE 1313051 0 0

3 MOUANS SARTOUX 1306037 4 23 0
4 CARQUEFOU 1244009 5 25 1

5 NIMES 1130041 6 1
6 COMPIEGNE 0760171 2 0

7 RENNES CIE 0335067 2 0
8 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1

9 RIOM 0163157 6 1
10 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0

11 BRIGNAIS 0169178 6 1
12 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 0 0

13 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 3 0
14 PERPIGNAN 1166191 5 1

15 BRIENON/ARMANCON 0289107 1 0
16 NEUILLY SUR MARNE 0893225 5 1

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 ST AVERTIN 0437083 5 26 1
2 CARQUEFOU 1244009 4 21 0

3 MARSEILLE 1313051 0 0
4 COMPIEGNE 0760171 6 1

5 MOUANS SARTOUX 1306037 1 0
6 ARCIS SUR AUBE 0610019 5 1

7 NIMES 1130041 5 1
8 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 1 0

9 RENNES CIE 0335067 5 26 1
10 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 23 0

11 RIOM 0163157 5 27 1
12 PERPIGNAN 1166191 4 24 0

13 BRIGNAIS 0169178 5 1
14 NEUILLY SUR MARNE 0893225 3 0

15 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 4 24 0
16 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 26 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc Classique suite

Retour

BOE
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
1 RIOM 0163157 6 1
2 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0

3 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1
4 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 2 0

5 COMPIEGNE 0760171 5 26 1
6 MOUANS SARTOUX 1306037 4 23 0

7 NIMES 1130041 6 1
8 CARQUEFOU 1244009 0 0

9 BRIGNAIS 0169178 2 0
10 MARSEILLE 1313051 6 1

11 RENNES CIE 0335067 6 1
12 PERPIGNAN 1166191 0 0

13 NEUILLY SUR MARNE 0893225 4 21 0
14 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 26 1

15 BRIENON/ARMANCON 0289107 0 0
16 ST AVERTIN 0437083 6 1

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 0 0

3 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
4 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1

5 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1
6 CARQUEFOU 1244009 0 0

7 COMPIEGNE 0760171 6 1
8 MARSEILLE 1313051 2 0

9 NIMES 1130041 6 1
10 PERPIGNAN 1166191 0 0

11 BRIGNAIS 0169178 0 0
12 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

13 RENNES CIE 0335067 5 1
14 ST AVERTIN 0437083 3 0

15 NEUILLY SUR MARNE 0893225 1 0
16 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 1

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0

3 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 1 0
4 CARQUEFOU 1244009 5 1

5 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
6 MARSEILLE 1313051 6 1

7 ARCIS SUR AUBE 0610019 5 28 1
8 PERPIGNAN 1166191 4 27 0

9 COMPIEGNE 0760171 3 0
10 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1

11 NIMES 1130041 5 1
12 ST AVERTIN 0437083 3 0

13 BRIGNAIS 0169178 6 1
14 BRIENON/ARMANCON 0289107 0 0

15 RENNES CIE 0335067 6 1
16 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2 0

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 CARQUEFOU 1244009 2 0

3 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
4 MARSEILLE 1313051 6 1

5 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 6 1
6 PERPIGNAN 1166191 2 0

7 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
8 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

9 ARCIS SUR AUBE 0610019 5 28 1
10 ST AVERTIN 0437083 4 24 0

11 COMPIEGNE 0760171 0 0
12 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

13 NIMES 1130041 6 1
14 NEUILLY SUR MARNE 0893225 0 0

15 BRIGNAIS 0169178 1 0
16 RENNES CIE 0335067 5 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc Classique suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 5 1
2 MARSEILLE 1313051 1 0

3 CARQUEFOU 1244009 5 29 1
4 PERPIGNAN 1166191 4 24 0

5 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
6 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

7 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 3 0
8 ST AVERTIN 0437083 5 1

9 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 2 0
10 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

11 ARCIS SUR AUBE 0610019 5 1
12 NEUILLY SUR MARNE 0893225 3 0

13 COMPIEGNE 0760171 0 0
14 RENNES CIE 0335067 6 1

15 NIMES 1130041 6 1
16 BRIGNAIS 0169178 2 0

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 PERPIGNAN 1166191 2 0

3 MARSEILLE 1313051 5 26 1
4 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 25 0

5 CARQUEFOU 1244009 2 0
6 ST AVERTIN 0437083 6 1

7 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
8 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

9 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 3 0
10 NEUILLY SUR MARNE 0893225 5 1

11 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
12 RENNES CIE 0335067 6 1

13 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1
14 BRIGNAIS 0169178 0 0

15 COMPIEGNE 0760171 4 21 0
16 NIMES 1130041 5 26 1

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 0 0

3 PERPIGNAN 1166191 1 0
4 ST AVERTIN 0437083 5 1

5 MARSEILLE 1313051 2 0
6 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

7 CARQUEFOU 1244009 0 0
8 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1

9 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
10 RENNES CIE 0335067 6 1

11 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 1 0
12 BRIGNAIS 0169178 5 1

13 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
14 NIMES 1130041 6 1

15 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1
16 COMPIEGNE 0760171 2 0

Rencontre 8
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 ST AVERTIN 0437083 0 0

3 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 26 0
4 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 27 1

5 PERPIGNAN 1166191 6 1
6 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2 0

7 MARSEILLE 1313051 1 0
8 RENNES CIE 0335067 5 1

9 CARQUEFOU 1244009 2 0
10 BRIGNAIS 0169178 6 1

11 MOUANS SARTOUX 1306037 3 0
12 NIMES 1130041 5 1

13 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 0 0
14 COMPIEGNE 0760171 6 1

15 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0
16 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc Classique suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 BRIENON/ARMANCON 0289107 0 0

3 ST AVERTIN 0437083 6 1
4 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2 0

5 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 24 0
6 RENNES CIE 0335067 5 27 1

7 PERPIGNAN 1166191 4 20 0
8 BRIGNAIS 0169178 5 26 1

9 MARSEILLE 1313051 2 0
10 NIMES 1130041 6 1

11 CARQUEFOU 1244009 2 0
12 COMPIEGNE 0760171 6 1

13 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
14 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1

15 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 2 0
16 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 6 1

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 NEUILLY SUR MARNE 0893225 0 0

3 BRIENON/ARMANCON 0289107 2 0
4 RENNES CIE 0335067 6 1

5 ST AVERTIN 0437083 3 0
6 BRIGNAIS 0169178 5 1

7 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 0 0
8 NIMES 1130041 6 1

9 PERPIGNAN 1166191 2 0
10 COMPIEGNE 0760171 6 1

11 MARSEILLE 1313051 0 0
12 ARCIS SUR AUBE 0610019 6 1

13 CARQUEFOU 1244009 0 0
14 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 6 1

15 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
16 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 6 1

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 RENNES CIE 0335067 0 0

3 NEUILLY SUR MARNE 0893225 0 0
4 BRIGNAIS 0169178 6 1

5 BRIENON/ARMANCON 0289107 1 0
6 NIMES 1130041 5 1

7 ST AVERTIN 0437083 6 1
8 COMPIEGNE 0760171 0 0

9 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 23 0
10 ARCIS SUR AUBE 0610019 5 23+ 1

11 PERPIGNAN 1166191 6 1
12 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0

13 MARSEILLE 1313051 5 25 1
14 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 4 19 0

15 CARQUEFOU 1244009 6 1
16 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 BRIGNAIS 0169178 0 0

3 RENNES CIE 0335067 6 1
4 NIMES 1130041 2 0

5 NEUILLY SUR MARNE 0893225 4 20 0
6 COMPIEGNE 0760171 5 21 1

7 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
8 ARCIS SUR AUBE 0610019 2 0

9 ST AVERTIN 0437083 6 1
10 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0

11 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1
12 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 3 0

13 PERPIGNAN 1166191 6 1
14 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0

15 MARSEILLE 1313051 6 1
16 CARQUEFOU 1244009 0 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc Classique suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 NIMES 1130041 0 0

3 BRIGNAIS 0169178 6 1
4 COMPIEGNE 0760171 2 0

5 RENNES CIE 0335067 6 1
6 ARCIS SUR AUBE 0610019 2 0

7 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1
8 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 2 0

9 BRIENON/ARMANCON 0289107 3 0
10 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 5 1

11 ST AVERTIN 0437083 5 1
12 MOUANS SARTOUX 1306037 1 0

13 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
14 CARQUEFOU 1244009 0 0

15 PERPIGNAN 1166191 5 28 1
16 MARSEILLE 1313051 4 25 0

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 6 1
2 COMPIEGNE 0760171 0 0

3 NIMES 1130041 4 26 0
4 ARCIS SUR AUBE 0610019 5 26+ 1

5 BRIGNAIS 0169178 6 1
6 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0

7 RENNES CIE 0335067 6 1
8 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 0 0

9 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1
10 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0

11 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
12 CARQUEFOU 1244009 2 0

13 ST AVERTIN 0437083 5 1
14 MARSEILLE 1313051 3 0

15 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1
16 PERPIGNAN 1166191 3 0

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 RIOM 0163157 5 1
2 ARCIS SUR AUBE 0610019 1 0

3 COMPIEGNE 0760171 6 1
4 SAINT OUEN L'AUMONE 0895292 0 0

5 NIMES 1130041 6 1
6 CHERBOURG EN COTENTIN 0950072 0 0

7 BRIGNAIS 0169178 6 1
8 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0

9 RENNES CIE 0335067 6 1
10 CARQUEFOU 1244009 0 0

11 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2 0
12 MARSEILLE 1313051 6 1

13 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
14 PERPIGNAN 1166191 2 0

15 ST AVERTIN 0437083 1 0
16 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

9/9 Résultat Round Robin - 20230702.085802

http://www.tcpdf.org


Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc Classique

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 1130041 NIMES 27 106 161  

2 0163151 CLERMONT FERRAND CIE 23 99 154  

3 0163157 RIOM 24 68 147  

4 0335067 RENNES CIE 20 58 140  

5 0289107 BRIENON/ARMANCON 20 25 125  

6 0760171 COMPIEGNE 18 33 122  

7 1306037 MOUANS SARTOUX 18 12 120  

8 0892203 ISSY LES MOULINEAUX 17 32 128  

9 0290115 BELFORT - SAVOUREUSE 17 8 118  

10 0891175 DRAVEIL SENART 15 1 108  

11 0174260 ANNEMASSE 10 -44 85  

12 0760224 NANTEUIL LE HAUDOUIN 8 -59 76  

13 1306041 NICE 7 -77 71  

14 0877033 SAINT MARD 6 -76 73  

15 1384131 VEDENE 5 -81 70  

16 0759140 WERVICQ SUD 5 -105 48  
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc Classique

56 52 55 55

53 55 53 53

5

11

NIMES

RENNES CIE

6 

2 

55 55 56

44 54 54

3

7

CLERMONT FERRAND CIE

RIOM

6 

0 

Bronze

50 53 51 53

51 54 50 56

RENNES CIE

RIOM

2 

6 

Finale Or

53 53 55 53

51 56 52 55

NIMES

CLERMONT FERRAND CIE

5 

4 

T.29

T.26
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc Classique

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 1130041 NIMES 27 106 161  

2 0163151 CLERMONT FERRAND CIE 23 99 154  

3 0163157 RIOM 24 68 147  

4 0335067 RENNES CIE 20 58 140  

5 0289107 BRIENON/ARMANCON 20 25 125  

6 0760171 COMPIEGNE 18 33 122  

7 1306037 MOUANS SARTOUX 18 12 120  

8 0892203 ISSY LES MOULINEAUX 17 32 128  

9 0290115 BELFORT - SAVOUREUSE 17 8 118  

10 0891175 DRAVEIL SENART 15 1 108  

11 0174260 ANNEMASSE 10 -44 85  

12 0760224 NANTEUIL LE HAUDOUIN 8 -59 76  

13 1306041 NICE 7 -77 71  

14 0877033 SAINT MARD 6 -76 73  

15 1384131 VEDENE 5 -81 70  

16 0759140 WERVICQ SUD 5 -105 48  
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Aller

SMARVES
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 2 0
18 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

19 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 4 25 0
20 MOUANS SARTOUX 1306037 5 27 1

21 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
22 SAINT MARD 0877033 0 0

23 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 6 1
24 VEDENE 1384131 2 0

25 NIMES 1130041 6 1
26 WERVICQ SUD 0759140 0 0

27 NICE 1306041 0 0
28 RENNES CIE 0335067 6 1

29 RIOM 0163157 2 0
30 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

31 COMPIEGNE 0760171 6 1
32 ANNEMASSE 0174260 0 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 2 0
18 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1

19 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 28 1
20 SAINT MARD 0877033 4 25 0

21 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 5 1
22 VEDENE 1384131 3 0

23 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
24 WERVICQ SUD 0759140 0 0

25 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0
26 RENNES CIE 0335067 6 1

27 NIMES 1130041 6 1
28 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0

29 NICE 1306041 1 0
30 ANNEMASSE 0174260 5 1

31 RIOM 0163157 2 0
32 COMPIEGNE 0760171 6 1

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 2 0
18 SAINT MARD 0877033 6 1

19 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1
20 VEDENE 1384131 2 0

21 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
22 WERVICQ SUD 0759140 0 0

23 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 5 28 1
24 RENNES CIE 0335067 4 27 0

25 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
26 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 0 0

27 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 4 26 0
28 ANNEMASSE 0174260 5 27 1

29 NIMES 1130041 6 1
30 COMPIEGNE 0760171 0 0

31 NICE 1306041 0 0
32 RIOM 0163157 6 1

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 5 25 1
18 VEDENE 1384131 4 22 0

19 SAINT MARD 0877033 1 0
20 WERVICQ SUD 0759140 5 1

21 MOUANS SARTOUX 1306037 5 30 1
22 RENNES CIE 0335067 4 23 0

23 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
24 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0

25 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1
26 ANNEMASSE 0174260 0 0

27 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 5 1
28 COMPIEGNE 0760171 3 0

29 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 4 24 0
30 RIOM 0163157 5 27 1

31 NIMES 1130041 6 1
32 NICE 1306041 2 0

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 5 28 1
18 WERVICQ SUD 0759140 4 15 0

19 VEDENE 1384131 0 0
20 RENNES CIE 0335067 6 1

21 SAINT MARD 0877033 0 0
22 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

23 MOUANS SARTOUX 1306037 1 0
24 ANNEMASSE 0174260 5 1

25 BRIENON/ARMANCON 0289107 0 0
26 COMPIEGNE 0760171 6 1

27 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 0 0
28 RIOM 0163157 6 1

29 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
30 NICE 1306041 2 0

31 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0
32 NIMES 1130041 6 1

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 0 0
18 RENNES CIE 0335067 6 1

19 WERVICQ SUD 0759140 0 0
20 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

21 VEDENE 1384131 1 0
22 ANNEMASSE 0174260 5 1

23 SAINT MARD 0877033 2 0
24 COMPIEGNE 0760171 6 1

25 MOUANS SARTOUX 1306037 4 24 0
26 RIOM 0163157 5 29 1

27 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
28 NICE 1306041 2 0

29 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 2 0
30 NIMES 1130041 6 1

31 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
32 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc Classique suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 6 1
18 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0

19 RENNES CIE 0335067 5 1
20 ANNEMASSE 0174260 1 0

21 WERVICQ SUD 0759140 6 1
22 COMPIEGNE 0760171 2 0

23 VEDENE 1384131 0 0
24 RIOM 0163157 6 1

25 SAINT MARD 0877033 4 19 0
26 NICE 1306041 5 22 1

27 MOUANS SARTOUX 1306037 2 0
28 NIMES 1130041 6 1

29 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
30 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2 0

31 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 0 0
32 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1

COMPIEGNE
Rencontre 8

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 6 1
18 ANNEMASSE 0174260 0 0

19 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1
20 COMPIEGNE 0760171 3 0

21 RENNES CIE 0335067 4 24 0
22 RIOM 0163157 5 28 1

23 WERVICQ SUD 0759140 6 1
24 NICE 1306041 2 0

25 VEDENE 1384131 0 0
26 NIMES 1130041 6 1

27 SAINT MARD 0877033 6 1
28 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2 0

29 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
30 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1

31 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 26 1
32 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 4 25 0

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 5 1
18 COMPIEGNE 0760171 1 0

19 ANNEMASSE 0174260 4 24 0
20 RIOM 0163157 5 28 1

21 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1
22 NICE 1306041 3 0

23 RENNES CIE 0335067 3 0
24 NIMES 1130041 5 1

25 WERVICQ SUD 0759140 6 1
26 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0

27 VEDENE 1384131 0 0
28 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1

29 SAINT MARD 0877033 1 0
30 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 5 1

31 MOUANS SARTOUX 1306037 4 24 0
32 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 28 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc Classique suite

Aller suite

COMPIEGNE suite

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 3 0
18 RIOM 0163157 5 1

19 COMPIEGNE 0760171 6 1
20 NICE 1306041 2 0

21 ANNEMASSE 0174260 1 0
22 NIMES 1130041 5 1

23 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
24 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0

25 RENNES CIE 0335067 2 0
26 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1

27 WERVICQ SUD 0759140 2 0
28 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1

29 VEDENE 1384131 4 25 0
30 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 29 1

31 SAINT MARD 0877033 3 0
32 MOUANS SARTOUX 1306037 5 1

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 3 0
18 NICE 1306041 5 1

19 RIOM 0163157 3 0
20 NIMES 1130041 5 1

21 COMPIEGNE 0760171 6 1
22 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0

23 ANNEMASSE 0174260 0 0
24 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1

25 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 25 0
26 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 5 26 1

27 RENNES CIE 0335067 6 1
28 BRIENON/ARMANCON 0289107 0 0

29 WERVICQ SUD 0759140 1 0
30 MOUANS SARTOUX 1306037 5 1

31 VEDENE 1384131 2 0
32 SAINT MARD 0877033 6 1

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 1 0
18 NIMES 1130041 5 1

19 NICE 1306041 6 1
20 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2 0

21 RIOM 0163157 5 1
22 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 1 0

23 COMPIEGNE 0760171 6 1
24 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 0 0

25 ANNEMASSE 0174260 4 25 0
26 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 26 1

27 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1
28 MOUANS SARTOUX 1306037 3 0

29 RENNES CIE 0335067 6 1
30 SAINT MARD 0877033 0 0

31 WERVICQ SUD 0759140 1 0
32 VEDENE 1384131 5 1

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 5 1
18 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 3 0

19 NIMES 1130041 5 27 1
20 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 4 26 0

21 NICE 1306041 2 0
22 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1

23 RIOM 0163157 3 0
24 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 1

25 COMPIEGNE 0760171 4 28 0
26 MOUANS SARTOUX 1306037 5 28+ 1

27 ANNEMASSE 0174260 2 0
28 SAINT MARD 0877033 6 1

29 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 26 0
30 VEDENE 1384131 5 26+ 1

31 RENNES CIE 0335067 5 1
32 WERVICQ SUD 0759140 1 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc Classique suite

Aller suite

COMPIEGNE suite

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 0 0
18 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1

19 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2 0
20 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1

21 NIMES 1130041 6 1
22 BRIENON/ARMANCON 0289107 0 0

23 NICE 1306041 4 26 0
24 MOUANS SARTOUX 1306037 5 27 1

25 RIOM 0163157 5 28 1
26 SAINT MARD 0877033 4 24 0

27 COMPIEGNE 0760171 6 1
28 VEDENE 1384131 2 0

29 ANNEMASSE 0174260 6 1
30 WERVICQ SUD 0759140 0 0

31 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 3 0
32 RENNES CIE 0335067 5 1

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 DRAVEIL SENART 0891175 6 1
18 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 0 0

19 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 3 0
20 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 1

21 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 6 1
22 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0

23 NIMES 1130041 6 1
24 SAINT MARD 0877033 0 0

25 NICE 1306041 6 1
26 VEDENE 1384131 0 0

27 RIOM 0163157 5 1
28 WERVICQ SUD 0759140 1 0

29 COMPIEGNE 0760171 0 0
30 RENNES CIE 0335067 6 1

31 ANNEMASSE 0174260 5 26 1
32 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 25 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc Classique suite

Retour

BOE
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 5 26 1
18 VEDENE 1384131 4 24 0

19 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
20 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0

21 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
22 WERVICQ SUD 0759140 2 0

23 RIOM 0163157 6 1
24 NICE 1306041 0 0

25 RENNES CIE 0335067 6 1
26 SAINT MARD 0877033 2 0

27 COMPIEGNE 0760171 6 1
28 ANNEMASSE 0174260 2 0

29 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 2 0
30 DRAVEIL SENART 0891175 6 1

31 MOUANS SARTOUX 1306037 5 27+ 1
32 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 27 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 6 1
18 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0

19 VEDENE 1384131 3 0
20 WERVICQ SUD 0759140 5 1

21 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
22 NICE 1306041 0 0

23 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
24 SAINT MARD 0877033 0 0

25 RIOM 0163157 5 28 1
26 ANNEMASSE 0174260 4 26 0

27 RENNES CIE 0335067 6 1
28 DRAVEIL SENART 0891175 2 0

29 COMPIEGNE 0760171 5 1
30 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 3 0

31 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1
32 MOUANS SARTOUX 1306037 2 0

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 6 1
18 WERVICQ SUD 0759140 0 0

19 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2 0
20 NICE 1306041 6 1

21 VEDENE 1384131 6 1
22 SAINT MARD 0877033 2 0

23 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
24 ANNEMASSE 0174260 0 0

25 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 1
26 DRAVEIL SENART 0891175 1 0

27 RIOM 0163157 2 0
28 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

29 RENNES CIE 0335067 5 1
30 MOUANS SARTOUX 1306037 1 0

31 COMPIEGNE 0760171 1 0
32 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 5 1

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 6 1
18 NICE 1306041 0 0

19 WERVICQ SUD 0759140 2 0
20 SAINT MARD 0877033 6 1

21 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 6 1
22 ANNEMASSE 0174260 2 0

23 VEDENE 1384131 1 0
24 DRAVEIL SENART 0891175 5 1

25 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 5 1
26 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 1 0

27 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
28 MOUANS SARTOUX 1306037 2 0

29 RIOM 0163157 2 0
30 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1

31 RENNES CIE 0335067 2 0
32 COMPIEGNE 0760171 6 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc Classique suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 5 28 1
18 SAINT MARD 0877033 4 26 0

19 NICE 1306041 2 0
20 ANNEMASSE 0174260 6 1

21 WERVICQ SUD 0759140 0 0
22 DRAVEIL SENART 0891175 6 1

23 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2 0
24 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

25 VEDENE 1384131 4 23 0
26 MOUANS SARTOUX 1306037 5 27 1

27 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 2 0
28 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1

29 BRIENON/ARMANCON 0289107 1 0
30 COMPIEGNE 0760171 5 1

31 RIOM 0163157 6 1
32 RENNES CIE 0335067 2 0

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 6 1
18 ANNEMASSE 0174260 0 0

19 SAINT MARD 0877033 3 0
20 DRAVEIL SENART 0891175 5 1

21 NICE 1306041 0 0
22 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

23 WERVICQ SUD 0759140 2 0
24 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1

25 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 6 1
26 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 2 0

27 VEDENE 1384131 0 0
28 COMPIEGNE 0760171 6 1

29 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
30 RENNES CIE 0335067 2 0

31 BRIENON/ARMANCON 0289107 2 0
32 RIOM 0163157 6 1

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 6 1
18 DRAVEIL SENART 0891175 0 0

19 ANNEMASSE 0174260 0 0
20 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

21 SAINT MARD 0877033 0 0
22 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1

23 NICE 1306041 2 0
24 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1

25 WERVICQ SUD 0759140 0 0
26 COMPIEGNE 0760171 6 1

27 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2 0
28 RENNES CIE 0335067 6 1

29 VEDENE 1384131 0 0
30 RIOM 0163157 6 1

31 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
32 BRIENON/ARMANCON 0289107 0 0

Rencontre 8
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 6 1
18 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 0 0

19 DRAVEIL SENART 0891175 3 0
20 MOUANS SARTOUX 1306037 5 1

21 ANNEMASSE 0174260 3 0
22 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 5 1

23 SAINT MARD 0877033 2 0
24 COMPIEGNE 0760171 6 1

25 NICE 1306041 0 0
26 RENNES CIE 0335067 6 1

27 WERVICQ SUD 0759140 0 0
28 RIOM 0163157 6 1

29 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 5 1
30 BRIENON/ARMANCON 0289107 1 0

31 VEDENE 1384131 0 0
32 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc Classique suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 2 0
18 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1

19 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
20 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 0 0

21 DRAVEIL SENART 0891175 2 0
22 COMPIEGNE 0760171 6 1

23 ANNEMASSE 0174260 4 24 0
24 RENNES CIE 0335067 5 27 1

25 SAINT MARD 0877033 4 25 0
26 RIOM 0163157 5 25+ 1

27 NICE 1306041 0 0
28 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

29 WERVICQ SUD 0759140 2 0
30 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1

31 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 6 1
32 VEDENE 1384131 0 0

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 4 22 0
18 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 5 23 1

19 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1
20 COMPIEGNE 0760171 0 0

21 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
22 RENNES CIE 0335067 2 0

23 DRAVEIL SENART 0891175 0 0
24 RIOM 0163157 6 1

25 ANNEMASSE 0174260 2 0
26 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

27 SAINT MARD 0877033 0 0
28 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1

29 NICE 1306041 3 0
30 VEDENE 1384131 5 1

31 WERVICQ SUD 0759140 0 0
32 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 6 1

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 6 1
18 COMPIEGNE 0760171 0 0

19 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 4 25 0
20 RENNES CIE 0335067 5 26 1

21 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
22 RIOM 0163157 6 1

23 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 23 1
24 BRIENON/ARMANCON 0289107 4 20 0

25 DRAVEIL SENART 0891175 4 22 0
26 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 5 23 1

27 ANNEMASSE 0174260 5 1
28 VEDENE 1384131 3 0

29 SAINT MARD 0877033 0 0
30 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 6 1

31 NICE 1306041 6 1
32 WERVICQ SUD 0759140 2 0

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 6 1
18 RENNES CIE 0335067 2 0

19 COMPIEGNE 0760171 0 0
20 RIOM 0163157 6 1

21 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 2 0
22 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

23 MOUANS SARTOUX 1306037 2 0
24 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1

25 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 27 1
26 VEDENE 1384131 4 26 0

27 DRAVEIL SENART 0891175 6 1
28 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0

29 ANNEMASSE 0174260 6 1
30 WERVICQ SUD 0759140 0 0

31 SAINT MARD 0877033 5 27 1
32 NICE 1306041 4 24 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc Classique suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 2 0
18 RIOM 0163157 6 1

19 RENNES CIE 0335067 6 1
20 BRIENON/ARMANCON 0289107 2 0

21 COMPIEGNE 0760171 5 1
22 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 3 0

23 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 3 0
24 VEDENE 1384131 5 1

25 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1
26 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0

27 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
28 WERVICQ SUD 0759140 0 0

29 DRAVEIL SENART 0891175 5 1
30 NICE 1306041 1 0

31 ANNEMASSE 0174260 6 1
32 SAINT MARD 0877033 0 0

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 5 28 1
18 BRIENON/ARMANCON 0289107 4 23 0

19 RIOM 0163157 6 1
20 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 2 0

21 RENNES CIE 0335067 5 26 1
22 VEDENE 1384131 4 25 0

23 COMPIEGNE 0760171 6 1
24 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0

25 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1
26 WERVICQ SUD 0759140 0 0

27 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1
28 NICE 1306041 0 0

29 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
30 SAINT MARD 0877033 0 0

31 DRAVEIL SENART 0891175 6 1
32 ANNEMASSE 0174260 0 0

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NIMES 1130041 5 30 1
18 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 4 28 0

19 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 1
20 VEDENE 1384131 1 0

21 RIOM 0163157 5 28 1
22 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 4 24 0

23 RENNES CIE 0335067 6 1
24 WERVICQ SUD 0759140 0 0

25 COMPIEGNE 0760171 3 0
26 NICE 1306041 5 1

27 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1
28 SAINT MARD 0877033 2 0

29 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1
30 ANNEMASSE 0174260 2 0

31 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0
32 DRAVEIL SENART 0891175 6 1
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